Datum
8.8.2023
14.8.2023
17.8.2023
24.8.2023
4.9.2023
27.9.2023
29.9.2023

23.10.2023
25.10.2023

prijem/vydaj

prijem
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
prijem
vydaj
vydaj

partner
SUHA
Intense and Co.

EUHA

Philosophers s.r.o.

Intense and Co.

Philosophers s.r.o.

SUHA

Philosophers s.r.o.

Philosophers s.r.o.

PHILOSOPHERS NITRA 2022/23

tovar/sluzba

prijatie dotacie
sluzba
sluzba
sluzba
sluzba
sluzba

prijatie dotacie
sluzba

sluzby

faktara / blok ¢&.

2023012
20230010
20230015

2023014
20230016

20230018
20230020

zo dnia

1.8.2023
13.7.2023
24.8.2023

1.9.2023
23.9.2023

23.10.2023
23.10.2023

suma
€8 000,00
€780,00
€1990,00
€1000,00
€780,00
€1000,00
€10 000,00
€1000,00
€4000,00

pouzitie dotacie

€780,00
€1990,00
€1000,00
€780,00
€1000,00
€10 000,00
€1000,00
€4000,00

poznamka

Ugtovné sluzby
Startovné pre sezénu EUHL 23/24
Zabezpeclenie Sportovej Cinnosti
Ugtovné sluzby

Zabezpecenie Sportovej Cinnosti

Zabezpecenie Sportovej Cinnosti

Organizacia Sport. podujati, reklama,
marketing. Cinnost

update k 20.3.2023

vypracoval Martin Uhnak



